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Señores 
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL N° 7 DE ARMENIA (QUINDIO) 
E.S.D 
 
PROCESO: EJECUTIVO  
RADICADO: 63001400300720080031000 
DEMANDANTE:  BANCO DAVIVIENDA S.A. NIT: 860034313-7 
DEMANDADO:  CARLOS ALBERTO LOPEZ GRISALES CC: 94286914 
 
ASUNTO: APORTO MEMORIAL CON ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN.  
JESÚS ALBERTO GUALTEROS BOLAÑO, mayor de edad, con domicilio y residencia en la
ciudad de Bogotá D.C, identificado con cédula de ciudadanía N° 1.032.376.302 de Bogotá,
abogado en ejercicio, titular de la tarjeta profesional N° 298.840 expedida por el Consejo
Superior de la Judicatura, con correo electrónico jesus.gualteros@litigando.com , actuando en
calidad de apoderado del BANCO DAVIVIENDA S.A., de manera cordial y respetuosa, me
permito aportar a su honorable despacho la actualización de la liquidación del crédito, esto, con
el fin de continuar con el trámite que en derecho corresponda.  
Anexo en un (1) PDF, memorial aportando la actualización de la liquidación del crédito. 
En un (1) PDF, La liquidación del crédito. 
Sírvase señor Juez proceder de conformidad. 
 
Cordialmente, 

mailto:jesus.gualteros@litigando.com


Señores 

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL N° 7 DE ARMENIA (QUINDIO) 
E.S.D 

 

PROCESO: EJECUTIVO  
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DEMANDANTE:  BANCO DAVIVIENDA S.A. NIT: 860034313-7 
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ASUNTO: APORTO MEMORIAL CON ACTUALIZACIÓN DE LA 

LIQUIDACIÓN.  

JESÚS ALBERTO GUALTEROS BOLAÑO, mayor de edad, con domicilio y 

residencia en la ciudad de Bogotá D.C, identificado con cédula de ciudadanía 

N° 1.032.376.302 de Bogotá, abogado en ejercicio, titular de la tarjeta 

profesional N° 298.840 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, 

con correo electrónico jesus.gualteros@litigando.com , actuando en calidad 

de apoderado del BANCO DAVIVIENDA S.A., de manera cordial y 
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Cordialmente, 

 

 

JESÚS ALBERTO GUALTEROS BOLAÑO 

C.C: 1.032.376.302 de Bogotá 

T.P N°: 298.840 del Consejo Superior de la Judicatura 
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INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA

BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL N° DIAS  LIQUIDACION

1920 7-dic-10 31-dic-10 14,21 21,32 1,6232 $957.897,00 25 12.539,20$                 

2476 1-ene-11 31-ene-11 15,61 23,42 1,7686 $957.897,00 31 16.941,81$                 

2476 1-feb-11 28-feb-11 15,61 23,42 1,7686 $957.897,00 28 15.302,28$                 

2476 1-mar-11 31-mar-11 15,61 23,42 1,7686 $957.897,00 31 16.941,81$                 

0487 1-abr-11 30-abr-11 17,69 26,54 1,9806 $957.897,00 30 18.360,09$                 

0487 1-may-11 31-may-11 17,69 26,54 1,9806 $957.897,00 31 18.972,09$                 

0487 1-jun-11 30-jun-11 17,69 26,54 1,9806 $957.897,00 30 18.360,09$                 

1047 1-jul-11 31-jul-11 18,63 27,95 2,0748 $957.897,00 31 19.874,61$                 

1047 1-ago-11 31-ago-11 18,63 27,95 2,0748 $957.897,00 31 19.874,61$                 

1047 1-sep-11 30-sep-11 18,63 27,95 2,0748 $957.897,00 30 19.233,49$                 

1684 1-oct-11 31-oct-11 19,39 29,09 2,1503 $957.897,00 31 20.597,66$                 

1684 1-nov-11 30-nov-11 19,39 29,09 2,1503 $957.897,00 30 19.933,22$                 

1684 1-dic-11 31-dic-11 19,39 29,09 2,1503 $957.897,00 31 20.597,66$                 

2336 1-ene-12 31-ene-12 19,92 29,88 2,2026 $957.897,00 31 21.098,44$                 

2336 1-feb-12 28-feb-12 19,92 29,88 2,2026 $957.897,00 28 19.056,66$                 

2336 1-mar-12 31-mar-12 19,92 29,88 2,2026 $957.897,00 31 21.098,44$                 

0465 1-abr-12 30-abr-12 20,52 30,78 2,2614 $957.897,00 30 20.963,21$                 

0465 1-may-12 31-may-12 20,52 30,78 2,2614 $957.897,00 31 21.661,98$                 

0465 1-jun-12 30-jun-12 20,52 30,78 2,2614 $957.897,00 30 20.963,21$                 

0984 1-jul-12 31-jul-12 20,86 31,29 2,2946 $957.897,00 31 21.979,74$                 

0984 1-ago-12 31-ago-12 20,86 31,29 2,2946 $957.897,00 31 21.979,74$                 

0984 1-sep-12 30-sep-12 20,86 31,29 2,2946 $957.897,00 30 21.270,72$                 

1528 1-oct-12 31-oct-12 20,89 31,34 2,2975 $957.897,00 31 22.007,73$                 

1528 1-nov-12 30-nov-12 20,89 31,34 2,2975 $957.897,00 30 21.297,80$                 

1528 1-dic-12 31-dic-12 20,89 31,34 2,2975 $957.897,00 31 22.007,73$                 

2200 1-ene-13 31-ene-13 20,75 31,13 2,2839 $957.897,00 31 21.877,06$                 

2200 1-feb-13 28-feb-13 20,75 31,13 2,2839 $957.897,00 28 19.759,93$                 

2200 1-mar-13 31-mar-13 20,75 31,13 2,2839 $957.897,00 31 21.877,06$                 

0605 1-abr-13 30-abr-13 20,83 31,25 2,2917 $957.897,00 30 21.243,63$                 

0605 1-may-13 31-may-13 20,83 31,25 2,2917 $957.897,00 31 21.951,75$                 

0605 1-jun-13 30-jun-13 20,83 31,25 2,2917 $957.897,00 30 21.243,63$                 

1192 1-jul-13 31-jul-13 20,34 30,51 2,2438 $957.897,00 31 21.493,29$                 

1192 1-ago-13 31-ago-13 20,34 30,51 2,2438 $957.897,00 31 21.493,29$                 

1192 1-sep-13 30-sep-13 20,34 30,51 2,2438 $957.897,00 30 20.799,96$                 

1779 1-oct-13 31-oct-13 19,85 29,78 2,1957 $957.897,00 31 21.032,46$                 

1779 1-nov-13 30-nov-13 19,85 29,78 2,1957 $957.897,00 30 20.354,00$                 

1779 1-dic-13 31-dic-13 19,85 29,78 2,1957 $957.897,00 31 21.032,46$                 

2372 1-ene-14 31-ene-14 19,65 29,48 2,1760 $957.897,00 31 20.843,68$                 

2372 1-feb-14 28-feb-14 19,65 29,48 2,1760 $957.897,00 28 18.826,55$                 

2372 1-mar-14 31-mar-14 19,65 29,48 2,1760 $957.897,00 31 20.843,68$                 

0503 1-abr-14 30-abr-14 19,63 29,45 2,1740 $957.897,00 30 20.153,01$                 

0503 1-may-14 31-may-14 19,63 29,45 2,1740 $957.897,00 31 20.824,78$                 

0503 1-jun-14 30-jun-14 19,63 29,45 2,1740 $957.897,00 30 20.153,01$                 

1041 1-jul-14 31-jul-14 19,33 29,00 2,1444 $957.897,00 31 20.540,79$                 

1041 1-ago-14 31-ago-14 19,33 29,00 2,1444 $957.897,00 31 20.540,79$                 

1041 1-sep-14 30-sep-14 19,33 29,00 2,1444 $957.897,00 30 19.878,19$                 

1707 30-oct-14 31-oct-14 19,17 28,76 2,1285 $957.897,00 2 1.315,42$                   

1707 1-nov-14 30-nov-14 19,17 28,76 2,1285 $957.897,00 30 19.731,25$                 

1707 1-dic-14 31-dic-14 19,17 28,76 2,1285 $957.897,00 31 20.388,96$                 

2359 1-ene-15 31-ene-15 19,21 28,82 2,1325 $957.897,00 31 20.426,94$                 

2359 1-feb-15 28-feb-15 19,21 28,82 2,1325 $957.897,00 28 18.450,14$                 

2359 1-mar-15 31-mar-15 19,21 28,82 2,1325 $957.897,00 31 20.426,94$                 

0369 1-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $957.897,00 30 19.914,88$                 

0369 1-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $957.897,00 31 20.578,71$                 

0369 1-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $957.897,00 30 19.914,88$                 

0913 1-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $957.897,00 31 20.474,40$                 

0913 1-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $957.897,00 31 20.474,40$                 

0913 1-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $957.897,00 30 19.813,93$                 

1341 1-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $957.897,00 31 20.540,79$                 

1341 1-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $957.897,00 30 19.878,19$                 

1341 1-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $957.897,00 31 20.540,79$                 

1788 1-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $957.897,00 31 20.872,02$                 

1788 1-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $957.897,00 29 19.525,44$                 

1788 1-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $957.897,00 31 20.872,02$                 

0334 1-abr-16 30-abr-16 20,54 30,81 2,2634 $957.897,00 30 20.981,33$                 

0334 1-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $957.897,00 31 21.680,70$                 

VIGENCIA
 INTERES MORA PAGARE N° 45430000003877749

CAPITALRESOLUCIONES



 0334 1-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $957.897,00 30 20.981,33$                 

0811 1-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $957.897,00 31 22.426,43$                 

0811 1-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $957.897,00 31 22.426,43$                 

0811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $957.897,00 30 21.703,00$                 

1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $957.897,00 31 23.027,77$                 

1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $957.897,00 30 22.284,94$                 

1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $957.897,00 31 23.027,77$                 

1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $957.897,00 31 23.349,90$                 

1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $957.897,00 28 21.090,23$                 

1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $957.897,00 31 23.349,90$                 

0488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $957.897,00 30 22.587,78$                 

0488 1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $957.897,00 31 23.340,71$                 

0488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $957.897,00 30 22.587,78$                 

0907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $957.897,00 31 23.018,55$                 

0907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $957.897,00 31 23.018,55$                 

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,48 32,22 2,3548 $957.897,00 30 21.828,67$                 

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $957.897,00 31 22.249,88$                 

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $957.897,00 30 21.360,96$                 

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $957.897,00 31 21.895,74$                 

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $957.897,00 31 21.821,00$                 

0131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $957.897,00 28 19.978,97$                 

0259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $957.897,00 31 21.811,66$                 

0398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $957.897,00 30 20.926,96$                 

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $957.897,00 31 21.587,05$                 

0687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $957.897,00 30 20.745,48$                 

0820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $957.897,00 31 21.202,02$                 

0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $957.897,00 31 21.117,28$                 

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $957.897,00 30 20.317,49$                 

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $957.897,00 31 20.824,78$                 

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $957.897,00 30 20.024,87$                 

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $957.897,00 31 20.607,14$                 

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $957.897,00 31 20.379,46$                 

0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $957.897,00 28 18.869,21$                 

0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $957.897,00 31 20.578,71$                 

0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $957.897,00 30 19.869,01$                 

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $957.897,00 31 20.550,27$                 

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,00 28,50 2,1116 $957.897,00 30 19.574,86$                 

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $957.897,00 31 20.493,37$                 

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $957.897,00 31 20.531,31$                 

1145 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $957.897,00 30 19.869,01$                 

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $957.897,00 31 20.322,45$                 

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $957.897,00 30 19.602,48$                 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $957.897,00 31 20.141,68$                 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $957.897,00 31 20.008,25$                 

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $957.897,00 29 18.975,75$                 

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $957.897,00 31 20.179,77$                 

0351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $957.897,00 30 19.288,94$                 

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $957.897,00 31 19.453,30$                 

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $957.897,00 30 18.760,73$                 

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $957.897,00 31 19.386,08$                 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $957.897,00 31 19.549,22$                 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $957.897,00 30 18.974,26$                 

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $957.897,00 31 19.357,26$                 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $957.897,00 30 18.500,06$                 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $957.897,00 31 18.749,86$                 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,20 25,80 1,9311 $957.897,00 31 18.497,97$                 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $957.897,00 28 17.005,23$                 

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $957.897,00 31 18.701,48$                 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $957.897,00 30 18.004,48$                 

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $957.897,00 31 18.517,37$                 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $957.897,00 30 17.910,65$                 

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $957.897,00 31 18.478,56$                 

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $957.897,00 31 18.536,77$                 

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $957.897,00 30 17.891,87$                 

1095 1-oct-21 30-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $957.897,00 30 17.788,52$                 

1259 1-nov-21 19-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $957.897,00 19 11.379,07$                 

2.657.677,00$           

571.366,00$              

957.897,00$              

4.186.940,00$           TOTAL DE LA LIQUIDACION CREDITO

INTERESES DE MORA DESDE EL 07 DICIEMBRE 2010 HASTA EL 19 DE NOVIEMBRE DEL 2021

CAPITAL

INTERESES DE MORA DE ACUERDO AL MANDAMIENTO DE PAGO HASTA EL 06 DICIEMBRE 2010



 

 

 

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA

BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL N° DIAS  LIQUIDACION

1920 7-dic-10 31-dic-10 14,21 21,32 1,6232 $7.283.444,00 25 95.342,75$                 

2476 1-ene-11 31-ene-11 15,61 23,42 1,7686 $7.283.444,00 31 128.818,33$              

2476 1-feb-11 28-feb-11 15,61 23,42 1,7686 $7.283.444,00 28 116.352,04$              

2476 1-mar-11 31-mar-11 15,61 23,42 1,7686 $7.283.444,00 31 128.818,33$              

0487 1-abr-11 30-abr-11 17,69 26,54 1,9806 $7.283.444,00 30 139.602,36$              

0487 1-may-11 31-may-11 17,69 26,54 1,9806 $7.283.444,00 31 144.255,77$              

0487 1-jun-11 30-jun-11 17,69 26,54 1,9806 $7.283.444,00 30 139.602,36$              

1047 1-jul-11 31-jul-11 18,63 27,95 2,0748 $7.283.444,00 31 151.118,13$              

1047 1-ago-11 31-ago-11 18,63 27,95 2,0748 $7.283.444,00 31 151.118,13$              

1047 1-sep-11 30-sep-11 18,63 27,95 2,0748 $7.283.444,00 30 146.243,35$              

1684 1-oct-11 31-oct-11 19,39 29,09 2,1503 $7.283.444,00 31 156.615,93$              

1684 1-nov-11 30-nov-11 19,39 29,09 2,1503 $7.283.444,00 30 151.563,80$              

1684 1-dic-11 31-dic-11 19,39 29,09 2,1503 $7.283.444,00 31 156.615,93$              

2336 1-ene-12 31-ene-12 19,92 29,88 2,2026 $7.283.444,00 31 160.423,64$              

2336 1-feb-12 28-feb-12 19,92 29,88 2,2026 $7.283.444,00 28 144.898,77$              

2336 1-mar-12 31-mar-12 19,92 29,88 2,2026 $7.283.444,00 31 160.423,64$              

0465 1-abr-12 30-abr-12 20,52 30,78 2,2614 $7.283.444,00 30 159.395,37$              

0465 1-may-12 31-may-12 20,52 30,78 2,2614 $7.283.444,00 31 164.708,55$              

0465 1-jun-12 30-jun-12 20,52 30,78 2,2614 $7.283.444,00 30 159.395,37$              

0984 1-jul-12 31-jul-12 20,86 31,29 2,2946 $7.283.444,00 31 167.124,69$              

0984 1-ago-12 31-ago-12 20,86 31,29 2,2946 $7.283.444,00 31 167.124,69$              

0984 1-sep-12 30-sep-12 20,86 31,29 2,2946 $7.283.444,00 30 161.733,57$              

1528 1-oct-12 31-oct-12 20,89 31,34 2,2975 $7.283.444,00 31 167.337,46$              

1528 1-nov-12 30-nov-12 20,89 31,34 2,2975 $7.283.444,00 30 161.939,48$              

1528 1-dic-12 31-dic-12 20,89 31,34 2,2975 $7.283.444,00 31 167.337,46$              

2200 1-ene-13 31-ene-13 20,75 31,13 2,2839 $7.283.444,00 31 166.343,94$              

2200 1-feb-13 28-feb-13 20,75 31,13 2,2839 $7.283.444,00 28 150.246,14$              

2200 1-mar-13 31-mar-13 20,75 31,13 2,2839 $7.283.444,00 31 166.343,94$              

0605 1-abr-13 30-abr-13 20,83 31,25 2,2917 $7.283.444,00 30 161.527,59$              

0605 1-may-13 31-may-13 20,83 31,25 2,2917 $7.283.444,00 31 166.911,84$              

0605 1-jun-13 30-jun-13 20,83 31,25 2,2917 $7.283.444,00 30 161.527,59$              

1192 1-jul-13 31-jul-13 20,34 30,51 2,2438 $7.283.444,00 31 163.425,92$              

1192 1-ago-13 31-ago-13 20,34 30,51 2,2438 $7.283.444,00 31 163.425,92$              

1192 1-sep-13 30-sep-13 20,34 30,51 2,2438 $7.283.444,00 30 158.154,12$              

1779 1-oct-13 31-oct-13 19,85 29,78 2,1957 $7.283.444,00 31 159.921,96$              

1779 1-nov-13 30-nov-13 19,85 29,78 2,1957 $7.283.444,00 30 154.763,19$              

1779 1-dic-13 31-dic-13 19,85 29,78 2,1957 $7.283.444,00 31 159.921,96$              

2372 1-ene-14 31-ene-14 19,65 29,48 2,1760 $7.283.444,00 31 158.486,54$              

2372 1-feb-14 28-feb-14 19,65 29,48 2,1760 $7.283.444,00 28 143.149,13$              

2372 1-mar-14 31-mar-14 19,65 29,48 2,1760 $7.283.444,00 31 158.486,54$              

0503 1-abr-14 30-abr-14 19,63 29,45 2,1740 $7.283.444,00 30 153.235,00$              

0503 1-may-14 31-may-14 19,63 29,45 2,1740 $7.283.444,00 31 158.342,83$              

0503 1-jun-14 30-jun-14 19,63 29,45 2,1740 $7.283.444,00 30 153.235,00$              

1041 1-jul-14 31-jul-14 19,33 29,00 2,1444 $7.283.444,00 31 156.183,51$              

1041 1-ago-14 31-ago-14 19,33 29,00 2,1444 $7.283.444,00 31 156.183,51$              

1041 1-sep-14 30-sep-14 19,33 29,00 2,1444 $7.283.444,00 30 151.145,33$              

1707 30-oct-14 31-oct-14 19,17 28,76 2,1285 $7.283.444,00 2 10.001,87$                 

1707 1-nov-14 30-nov-14 19,17 28,76 2,1285 $7.283.444,00 30 150.028,12$              

1707 1-dic-14 31-dic-14 19,17 28,76 2,1285 $7.283.444,00 31 155.029,05$              

2359 1-ene-15 31-ene-15 19,21 28,82 2,1325 $7.283.444,00 31 155.317,85$              

2359 1-feb-15 28-feb-15 19,21 28,82 2,1325 $7.283.444,00 28 140.287,09$              

2359 1-mar-15 31-mar-15 19,21 28,82 2,1325 $7.283.444,00 31 155.317,85$              

0369 1-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $7.283.444,00 30 151.424,34$              

0369 1-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $7.283.444,00 31 156.471,82$              

0369 1-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $7.283.444,00 30 151.424,34$              

0913 1-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $7.283.444,00 31 155.678,68$              

0913 1-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $7.283.444,00 31 155.678,68$              

0913 1-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $7.283.444,00 30 150.656,79$              

1341 1-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $7.283.444,00 31 156.183,51$              

1341 1-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $7.283.444,00 30 151.145,33$              

1341 1-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $7.283.444,00 31 156.183,51$              
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1788 1-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $7.283.444,00 31 158.702,05$              

1788 1-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $7.283.444,00 29 148.463,20$              

1788 1-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $7.283.444,00 31 158.702,05$              

0334 1-abr-16 30-abr-16 20,54 30,81 2,2634 $7.283.444,00 30 159.533,14$              

0334 1-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $7.283.444,00 31 164.850,92$              

0334 1-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $7.283.444,00 30 159.533,14$              

0811 1-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $7.283.444,00 31 170.521,09$              

0811 1-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $7.283.444,00 31 170.521,09$              

0811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $7.283.444,00 30 165.020,41$              

1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $7.283.444,00 31 175.093,43$              

1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $7.283.444,00 30 169.445,26$              

1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $7.283.444,00 31 175.093,43$              

1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $7.283.444,00 31 177.542,74$              

1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $7.283.444,00 28 160.361,19$              

1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $7.283.444,00 31 177.542,74$              

0488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $7.283.444,00 30 171.747,96$              

0488 1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $7.283.444,00 31 177.472,89$              

0488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $7.283.444,00 30 171.747,96$              

0907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $7.283.444,00 31 175.023,32$              

0907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $7.283.444,00 31 175.023,32$              

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,48 32,22 2,3548 $7.283.444,00 30 165.975,98$              

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $7.283.444,00 31 169.178,72$              

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $7.283.444,00 30 162.419,69$              

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $7.283.444,00 31 166.485,96$              

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $7.283.444,00 31 165.917,70$              

0131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $7.283.444,00 28 151.911,65$              

0259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $7.283.444,00 31 165.846,63$              

0398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $7.283.444,00 30 159.119,74$              

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $7.283.444,00 31 164.138,79$              

0687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $7.283.444,00 30 157.739,84$              

0820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $7.283.444,00 31 161.211,24$              

0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $7.283.444,00 31 160.566,90$              

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $7.283.444,00 30 154.485,60$              

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $7.283.444,00 31 158.342,83$              

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $7.283.444,00 30 152.260,65$              

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $7.283.444,00 31 156.687,97$              

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $7.283.444,00 31 154.956,83$              

0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $7.283.444,00 28 143.473,52$              

0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $7.283.444,00 31 156.471,82$              

0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $7.283.444,00 30 151.075,56$              

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $7.283.444,00 31 156.255,60$              

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,00 28,50 2,1116 $7.283.444,00 30 148.838,98$              

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $7.283.444,00 31 155.822,96$              

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $7.283.444,00 31 156.111,42$              

1145 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $7.283.444,00 30 151.075,56$              

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $7.283.444,00 31 154.523,36$              

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $7.283.444,00 30 149.048,98$              

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $7.283.444,00 31 153.148,84$              

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $7.283.444,00 31 152.134,25$              

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $7.283.444,00 29 144.283,62$              

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $7.283.444,00 31 153.438,44$              

0351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $7.283.444,00 30 146.664,97$              

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $7.283.444,00 31 147.914,64$              

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $7.283.444,00 30 142.648,64$              

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $7.283.444,00 31 147.403,59$              

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $7.283.444,00 31 148.644,04$              

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $7.283.444,00 30 144.272,23$              

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $7.283.444,00 31 147.184,45$              

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $7.283.444,00 30 140.666,63$              

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $7.283.444,00 31 142.566,01$              



 

 

 

 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,20 25,80 1,9311 $7.283.444,00 31 140.650,74$              

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $7.283.444,00 28 129.300,60$              

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $7.283.444,00 31 142.198,11$              

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $7.283.444,00 30 136.898,43$              

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $7.283.444,00 31 140.798,26$              

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $7.283.444,00 30 136.185,01$              

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $7.283.444,00 31 140.503,19$              

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $7.283.444,00 31 140.945,75$              

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $7.283.444,00 30 136.042,23$              

1095 1-oct-21 30-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $7.283.444,00 30 135.256,39$              

1259 1-nov-21 19-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $7.283.444,00 19 86.521,67$                 

20.207.856,00$        

4.366.813,00$           

7.283.444,00$           

404.800,00$              

32.262.913,00$        

INTERESES DE MORA DE ACUERDO AL MANDAMIENTO DE PAGO HASTA EL 06 DICIEMBRE 2010

CAPITAL

TOTAL DE LA LIQUIDACION CREDITO

INTERESES CORRIENTES 

INTERESES DE MORA DESDE EL 07 DICIEMBRE 2010 HASTA EL 19 DE NOVIEMBRE DEL 2021
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